<注意点>
本品のノブは白色、黒色タイプもご用意ございます。
本品の先端パッドは真鍮、樹脂（POM）タイプもございます。
ナイロンは吸水性が高く膨らみやすい為、水まわりでのご使用はお控えください。
作成日： 設計： 検図：
YT
質量(g)
BSSCW3-6
M3
6
W (mm) t (mm)
2.1
BSSCW3-8 8 2.2
BSSCW3-12 12 2.3
10.5 18 8.5 3 1.5 0.5
先端パッド C3604
品名
ナイロン蝶ネジ　白
真鍮パッド付
型式 BSSCW
2024年9月3日
型式
ねじの
呼び（M）
L (mm) H (mm)
BSSCW8-21 21
BSSCW8-31 31
BSSCW8-16
M8
16
BSSCW6-13 13
BSSCW6-18
W1 (mm) W2 (mm) D (mm)
ネジ部 SUSXM-7
13.3
14.8
17.7
材質 / 表面処理
本体
ナイロン （白色）
BSBM
BSSCW5-18 18 7.2
BSSCW5-9
M5
9
18 7.9
BSSCW6-9
M6
9 6.3
7.0
BSSCW4-16 16 2.9
BSSCW4-8
M4
8
6.2
BSSCW5-13 13 6.6
2.3
BSSCW4-12 12 2.61
15 28 11.5 4 3 1
10.5 18 8.5 3 2
1
18 33 13 5 6 2
15 28 11.5 4 4
Ｗ
Ｗ１ Ｌ ｔ
Ｄ
Ｍ
Ｗ２ Ｈ
使用例
ワーク
①ワークの固定 ②ネジの固定
ワーク（ネジ）